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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423056V

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit GS-Provider
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia administrative nr.4, Rruga 
“Teki Selenica” Ndertesa nr 1,Kati i dyte ,Hyrja nr.1, , Ap. 
nr. 3 1000
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “ GS-Provider “Sh.p.k ka për objekt të veprimtarisë 

ekonomike:  1. Shitje artikujsh industrial me shumicë dhe 
pakicë. 2. Shitje pajisjesh kancelarike dhe pajisje 
elektronike. 3. Shitje artikujsh ushqimorë të ambalazhuara 
ose jo, pije alkoolike dhe joalkoolike si dhe fruta-perime. 4. 
Shitje materjale kazermimi. 5. Shitje/blerje automjetesh, 
makineri të ndryshme industriale, pjesë këmbimi dhe 
matërjale shërbimi për automjete të të gjitha kategorive. 6. 
Shitje mobiljesh dhe pajisje zyrash. 7. Shërbime pastrami 
institucionesh, zyrash, apartamentesh, magazinash dhe çdo 
ambjenti tjetër jo të përmëndur në pikat e mësipërme. 8. 
Shitje detergjentësh dhe të gjitha llojet e tjera të artikujve të 
higjenës. 9. Shitje të artikujve sportive, pajisje/vegla palestre, 
pajisje/vegla të ndryshme për sporte ujore, malore, çiklizmi 
dhe ajrore. 10. Shitje veshëmbathje të të gjitha kategorive, 
uniforma pune, uniforma ushtarake, policore, taktike, 
zjarrëfikse atj. 11. Shitje të artikujve të ndryshëm 
dekorativ.Shitje të pajisjeve hidraulike, hidrosanitare dhe 
elektronike  12. Pjesemarrje në procedurat e Prokurimeve 
publike, tendera si dhe ankande te ndryshme.
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Erjona Bazaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 14/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonaBazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GS-Provider
E-Mail: erjona.bazaj@hotmail.com  
Telefon: 0682021633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254679-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271478-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqëria “ GS-Provider “Sh.p.k ka për objekt të veprimtarisë 
ekonomike:  1. Shitje artikujsh industrial me shumicë dhe pakicë. 2. Shitje pajisjesh 
kancelarike dhe pajisje elektronike. 3. Shitje artikujsh ushqimorë të ambalazhuara ose jo, 
pije alkoolike dhe joalkoolike si dhe fruta-perime. 4. Shitje materjale kazermimi. 5. 
Shitje/blerje automjetesh, makineri të ndryshme industriale, pjesë këmbimi dhe matërjale 
shërbimi për automjete të të gjitha kategorive. 6. Shitje mobiljesh dhe pajisje zyrash. 7. 
Shërbime pastrami institucionesh, zyrash, apartamentesh, magazinash dhe çdo ambjenti 
tjetër jo të përmëndur në pikat e mësipërme. 8. Shitje detergjentësh dhe të gjitha llojet e 
tjera të artikujve të higjenës. 9. Shitje të artikujve sportive, pajisje/vegla palestre, 
pajisje/vegla të ndryshme për sporte ujore, malore, çiklizmi dhe ajrore. 10. Shitje 
veshëmbathje të të gjitha kategorive, uniforma pune, uniforma ushtarake, policore, taktike, 
zjarrëfikse atj. 11. Shitje të artikujve të ndryshëm dekorativ.Shitje të pajisjeve hidraulike, 
hidrosanitare dhe elektronike  ")          u be            ("Shoqëria “ GS-Provider “Sh.p.k ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F78300-CFB0-41BC-A546-CDB763F1D91D
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për objekt të veprimtarisë ekonomike:  1. Shitje artikujsh industrial me shumicë dhe 
pakicë. 2. Shitje pajisjesh kancelarike dhe pajisje elektronike. 3. Shitje artikujsh 
ushqimorë të ambalazhuara ose jo, pije alkoolike dhe joalkoolike si dhe fruta-perime. 
4. Shitje materjale kazermimi. 5. Shitje/blerje automjetesh, makineri të ndryshme 
industriale, pjesë këmbimi dhe matërjale shërbimi për automjete të të gjitha 
kategorive. 6. Shitje mobiljesh dhe pajisje zyrash. 7. Shërbime pastrami 
institucionesh, zyrash, apartamentesh, magazinash dhe çdo ambjenti tjetër jo të 
përmëndur në pikat e mësipërme. 8. Shitje detergjentësh dhe të gjitha llojet e tjera të 
artikujve të higjenës. 9. Shitje të artikujve sportive, pajisje/vegla palestre, 
pajisje/vegla të ndryshme për sporte ujore, malore, çiklizmi dhe ajrore. 10. Shitje 
veshëmbathje të të gjitha kategorive, uniforma pune, uniforma ushtarake, policore, 
taktike, zjarrëfikse atj. 11. Shitje të artikujve të ndryshëm dekorativ.Shitje të 
pajisjeve hidraulike, hidrosanitare dhe elektronike  12. Pjesemarrje në procedurat e 
Prokurimeve publike, tendera si dhe ankande te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C12090-C24D-48D4-B865-117E2C2153EA

